
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: 

info@kukesi.gov.al 
 

  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2024 
 

                                           [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[11.12.2024] 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Entoni Prenga” pf  me nipt L58309521A, me adrese : 

Lezhe; Shengjin; ISHULL SHENGJIN;Lagjja" Ivanaj", Rruga Kryesore, Servis ne zonen 

kadastrale nr.1987, numri i pasurise 180/29; 
 

Operatorit Ekonomik:  (OE)      x     ose     

 Operatorit Ekonomik “Entoni Prenga” pf  me nipt L58309521A, me adrese : Lezhe; 

Shengjin; ISHULL SHENGJIN;Lagjja" Ivanaj", Rruga Kryesore, Servis ne zonen kadastrale 

nr.1987, numri i pasurise 180/29; 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)       

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e Hapur 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ref-27265-10-30-2024 

[”Mirembajtje dhe sherbim i riparimit te automjeteve dhe makinerive”,me kohëzgjatje:Nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates per nje periudhe 1 vjeçare deri ne ezaurimin e fondit 

limit.] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [04.11.2024] [75]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 



Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodipostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: 

info@kukesi.gov.al 
 

1. “AUTOSERVIS BASHA” SH.P.K                                                    M07508201J                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  14,452.900 leke pa Tvsh                              (Katermbedhjete milion e katerqind e pesedhjete e dy mije e nenteqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Entoni Prenga”p.f                                                                                  L58309521A                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  13,354.728  leke pa Tvsh             (Trembedhjete milion e treqind e pesedhjete e kater mije e shtatqind e njezet e tete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.”UFO CENGU”sh.p.k                                                                 L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  0(leke pa Tvsh)                                                                                                                 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”UFO CENGU”sh.p.k                                                                 L18328201N 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera  0(leke pa Tvsh)                                                                                                                 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a.Nuk ka paraqitur formular oferte. 

 



Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodipostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: 

info@kukesi.gov.al 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: “Entoni Prenga” p.f  me nipt 

L58309521A, me adrese : Lezhe; Shengjin; ISHULL SHENGJIN;Lagjja" Ivanaj", Rruga 

Kryesore, Servis ne zonen kadastrale nr.1987, numri i pasurise 180/29,se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej: 13,354.728  leke pa Tvsh (Trembedhjete milion e treqind e pesedhjete e kater mije e shtatqind e 

njezet e tete Leke pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                                                                                        KRYETARI 

                                                                                  Albert HALILAJ 
                                                                                                                      (emri, mbiemri, firma, vula) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konc:Z.Rexhmati_______ 


